令和６年６月1日

各 支 部 長 様

栃木県弓道連盟 会長 森  茂 行

（公印省略）

令和６年度第一回地区講習会（中・東・西部）開催について

上記の件について、下記のとおり講習会を実施いたします。講習会の内容は初心者から参段の方

を対象としたものです。

記

１．日  時   令和 6年 7月7日（日）9時 30分開始（ 9時00分受付 ）

２．場  所   宇 都 宮 市 弓 道 場 （宇都宮市屋板運動場内）

〒321-0112 宇都宮市屋板町231-1

℡ 028-656-7329

３．講  師   主任講師  教士六段 安 倍 照 雄 先生

講師  教士六段 桑 子 恵 子 先生

４．講習内容   （１） 射法・射技の研修

（２） 基本体・基本動作の研修

（３） 体配と射法との関係

５．受 講 料   １，０００円  当日受付にてご納付下さい。

６．受講資格   栃木県弓道連盟会員であること。

７．注意事項   （１）初心者から参段までの方が対象です。

（２）弓道教本第１巻、筆記用具をご持参下さい。

（３）弓道着で受講願います。

８．申込方法  支部長が集約の上、申込用紙に「参加者名・段位・取得年月日・弁当希望」

を記入して 6月28日（金）までに下記に送付願います。（期日厳守のこと）

９．申 込 先  大塚久雄

10．そ の 他 ○当日昼食を希望する方は申込用紙の該当蘭に○印を記入願います。

（昼食代は700円の予定）

※ 弁当を申込み当日欠席の場合、昼食代（700円）はお支払い願います。

○申込後に欠席する場合、支部長より大塚宛に連絡下さい。